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GÅNGBRYGGA FLEX

GANGWAY FLEX
LAUFBRÜKE FLEX
FLEX-KULKUSILTA



 
DETALJSPECIFIKATION • SPECIFICATION OF COMPONENTS • EINZELTEIL-SPEZIFIKATION • OSALUETTELO 

VERKTYG SOM BEHÖVS • TOOLS REQUIED • ERFORDERLICHE WERKZEUGE • TARVITTAVAT TYÖKALUT
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M6S M12x75, fzv
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M6MF M6, Zn/Ni
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M6S-H M12x30,
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130x3, ZM310 
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Ø42x3, Zn/Ni
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164612002
M6MF M12, fzv
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RBS M12
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Ø13x37x3, fzv
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16466UB2

164803051
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Ø42, rf

80x30x5, ZM310

U-Bygel, M6, Zn/Ni
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K6S M8x50, rf A2
164608502

H5

 

 

25 26 SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

- Bultdetaljer för infästning mot befintlig konstruktion ingår ej.

- Bolts for fastening to wall or floor is not included in delivery.

- Verankerungsmaterial (Dübel) zur Befestigung der
  Wendeltreppe am Gebäude/Fundament sind nicht 
  im Lieferumfang enthalten.

- Kiinnityspultit runkorakenteisiin eivät sisälly toimitukseen.
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- Verankerungsmaterial (Dübel) zur Befestigung der
  Wendeltreppe am Gebäude/Fundament sind nicht 
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17402501
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M6MF M8, rf A2
1646082



 
2990 / 17430001

3990 / 17440001

1990 / 17420001
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350 - 600 - 1000 mm

55 - 120 mm
 

30 mm
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5 mm50 mm
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480≤1450 mm

Ø 12,5
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350 - 600 - 1000 mm

 

30 - 100 mm

Ø42

 

Ø12,5

/ 17102131

17109321
17109601

17104321

932
960

/
/

17104601
432 /
460 /

17107601760 /

213x213

1744210002
1744215002
1744220002
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1000+64
1500+64
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2500+64

/
/

/

17442300023000+64 /
/

1759x1223 / 1744217122
1218x1218 / 1744212182

220x220 / 1744202202
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 /174405271
174455271 600-650-700-750-800-850-900-950

1000-1050-1100-1150-1200-1250-1300
/ 174409271

5

174455271 + 174409271
174455271 + 174405271
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≤1000 mm ≤1000 mm
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≤1000 mm ≤1000 mm
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Kontrollera
levererans!

Lieferung
prüfen!

Check
delivery!

Tarkista
toimitus!

≤ 3000 mm ≤ 3000 mm

≤ 2000 mm ≤ 2000 mm≤ 2000 mm
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